[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2016 г.
	№ 264
	п. Провидения

	Об обнародовании в целях проведения публичных слушаний, проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обнародовать настоящее постановление и проект решения Совета депутатов Провиденского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа» на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района (www.provadm.ru ).

2. Назначить дату публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Провиденского городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа» на 22 ноября 2016 года в 16 – 30, в здании администрации Провиденского муниципального района, в зале заседаний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Заместитель

главы администрации

В.В. Парамонов
Подготовлено:

Рекун Д.В.

Согласовано:

Волчукова О.С.
Разослано: дело.